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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.3047 Prot. Vau Dejés /6_.©4.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karme.

Né mbeéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qgéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Vildan Harusha, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér

is€ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
bientet e saj, né njé mjedis tjetér publik

imit bashkéngjitur, né ambientet e
n web té Bashkisé Vau Dejés.

alin e mbajtur nga personi pérgjegjés
e ka patur ankesa apo jo lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.3048 Prot. Vau Dejés /6 .0¢(.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karme.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t&€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté¢ 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Marjan Ndoja, pér tu njohur si posedues
jo pronar:

Nga plan nl v1m1l i _paraqltur né aphkumn né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér

arte K-34-64-(199-A)

yzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
sé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
et e saj, né njé mjedis tjetér publik
4;,(’"‘“ eriudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
) té Bashkisé Vau Dejés.
mbajtur nga personi pérgjegjés
sse ka patur ankesa apo jo lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.30§0 Prot. Vau Dejés /6 . 04%.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karme.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
- t& procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé Vau
Dejes nr08 date 09 01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit

ave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
u, afishimin e kérkesés sé z. Marjan Ndoja, pér tu njohur si posedues

aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér

ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
r njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)

fa (jen web té Bashkisé Vau Dejes
erbalin e mbajtur nga personi pergjegjes

Kristian Shkreli

Scanned with

i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

ES: MARJAN MARK NDOJA DATE 20.03.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

VAU DEJES DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2007 NUMRI | PASURISE 425-52 INDEX HARTE K-34-64-(16f1.A)
(FSHATIKARME)
TE DHENAT E PASURISE

LLOJ | PASURISE SIP. PASURISE= 10800 m SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= __ NUMRI I KATEVE _ NUMRI | PEMEVE __|
475000.00 475250.00
KoY SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH x v

4659750.00
l
|
4659750.00

SHPJEGUES
] PER NDARJE PASURIE

il T nmsgc.-_:,

475000,00, R SH1:2500  475250.00
Nr. | ORIENTIMI | P KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT

KORDINATAT E KONTURIT:

Nr Y X

1 4559713, 0 475281.0
2 4559834, 0 475233.0
3 4659865, 0 a7519e.0
4 4659775.1 475142.7
5 46597139.2 47519, 6
6 4650692.0 475217.0

D-Matje Distancash; P-Perfagesues i

:  Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

MARK NDOJA DATE 20.03.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2097 NUMRI | PASURISE 425-S2 INDEX HARTE M
(ESHATIKARME)
LLOJI | PASURISE —_ SIP. PASURISE= mm’ SIPERFAQE E GJURMES NDERTIM"-_m’ NUMRI | KATEVE __ NUMRIIPEMEVE _ |
475000.00 475250.00
XY SIST'EMI K_O(')RDINA'TIV SH'I;ETOR Pl(RGJSl';I X,

'y 1 1 1 1 T l 1 1 ﬁ‘

4659750.00
4659750.00

SHPJEGUES
rnmzm
R ru:::s
qum
Pab e ot
Pacsla2=___ " vion Pamela=___m'
Parcelade___ o' -

%5

% L 4 wenaote_ v

475250.00

XY

SHENIME TE REALIZUESIT

rtofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje

K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
iy ' KORDINATAT E KONTURIT:

X
475261.0
475232.0
4751908
475142.7
475192.6
4752170

: Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. 3054 Prot. Vau Dejés Zé.g_‘(.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Gomsiqge.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Artur Gjonaj, pér tu njohur si posedues
jO pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
- pasuriné me :
ZK 1575

ie S1 , Index Harte K-34-64-(230-C)

11558 m2.

i publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
& Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)

¢ fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

rocesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés

it, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
‘procedurén.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr305?2 Prot. Vau Dejés /6 . 042026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Gomsiqe.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
t& procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t&¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit t¢ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Aleksander Vathaj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:

Nga plan r11ev1m1 i paraqitur né ap11k1mm né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér

(dyzet e pes€) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t&
hkisé Vau Dejés ¢ Bashlda aﬁshon ké'rkesén

b té Bashkisé Vau Dejés.
in e mbajtur nga personi pérgjegjés
nése ka patur ankesa apo jo lidhur
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